l\

ÀÀÀ

MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDITAL L06/2024
ADENDA EDITAL a3l2O24

CoNDTCToNAMENTO RODOVTÁRrO E pROrBrçÃO DE ESTACTONAMENTO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.
Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9I/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por
motivo de tratamentos de árvores, torna-se necessário proceder às alterações rodoviárÍas
nos arruamentos abaixo indicados:

- Condicionamento da circulação rodoviária e proibição de estacionamento, no
entroncamento da Rua Brigadeiro Oudinot com a Praça de ïenerife, no dia 15 de fevereiro
das 22h00 e às 05h00;

- Condicionamento da circulação rodoviária e proibição de estacionamento, na Estrada
Monumental, junto ao Nó do Lido, no dia 15 de fevereiro entre as 22h00 e as 05h00;

Agradecemos desde já a compreensão dos senhores condutores para os transtornos
causados, solicitando a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária existente
no local.

Funchal, 06 de fevereiro de 2024.

O Vice-P

Bruno Miguel Camacho Pereira